

Supermercado SUPER MIL

CNPJ: 09.719.671/0001-81

Endereço: AV. Durval Alves de Faria. Nº2525

Tropical- Contagem 3397-7315

Obra Social Maria do Carmo Fonseca Silva

CNPJ: 07.811.509/0001-63

Rua: Asfalto, nº 127 Petrolândia – Contagem-MG

Orçamento 30/11/2025			
Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Total
RODINHO DE PIA PLAST LISO 16CM	3,000	8,990	26,97
COLHER DESC PLAST BELLOCOPO 50UN	1,000	3,990	3,99
TOALHA BIANCO BRANCA 2X50TOALHAS	4,000	7,490	29,96
FITA CREPE ADERE 48MMX50MT	2,000	22,990	45,98
COADOR DE FLANELA AGUIA N 107	2,000	7,490	14,98
COPO DESC 200ML ECONOPOT C100 TRANSP	50,000	5,990	299,50
SACO DE LIXO ROLO MARIN 20X100LTS	2,000	16,990	33,98
PAP HIG COTTON L12P11X30MTS COMPACTO	12,000	20,490	245,88
PULVERIZADOR 550ML GIRAFÁ PP 430150	1,000	9,990	9,99
TOMILHO 20G FA	1,000	4,990	4,99
SACO LIXO SACO FORTE ROLO REFOR 30X500LTS	2,000	18,990	37,98
SACO DE LIXO ROLO MARINA 40X30LTS	4,000	11,990	47,96
LUVA MUCAMBO PROF GROSSA AMARELA P MAPA	1,000	7,990	7,99
PIMENTA REINO PRETA GRAO FA 60G	1,000	10,990	10,99
PAPRICA PICANTE 20G FA	1,000	5,490	5,49
RODINHO DE PIA DECORADO	2,000	8,990	17,98
LUVA LATEX MUCAMBO AZUL TAM P MAPA	1,000	7,990	7,99
LUVA MUCAMBO ANT DER PROF AZUL G PRO 137	2,000	7,990	15,98
LUVA LATEX MUCAMBO AMARELA G	1,000	7,990	7,99
AGUA MIN IGARAPE 1.5L	3,000	3,590	10,77
GUARDANAPO MILI 21X22CM X 50UNDS	17,000	2,990	50,83
		TOTAL:	R\$ 938,17



09.719.671/0001-81
Supermercado Super Mil Ltda
Av. Durval Alves Faria - nº 2525 - Tropical
CEP - 32.070-040 - Contagem - MG

Supermercado Cotrim Super Varejista

Endereço: R. Refinaria União, 148 – Petrolândia Contagem - MG, 32072-180
Telefone: (31) 3352-1453 CNPJ: 68521285/0001-40

Obra Social Maria do Carmo Fonseca Silva

CNPJ: 07.811.509/0001-63

Rua: Asfalto, nº 127 Petrolândia – Contagem

Orçamento 30/11/2025			
Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Total
AGUA MIN IG 1.5L	3,000	4,000	12,00
COADOR AGUIA N 107	2,000	8,000	16,00
COLHER DESC 50UN	1,000	4,000	4,00
COPO DESC 200ML C100 TRANSP	50,000	6,000	300,00
FITA CREPE ADERE	2,000	23,990	47,98
GUARDANAPO MILI 50UNDS	17,000	3,000	51,00
LUVA LATEX MUCAMBO G	1,000	8,000	8,00
LUVA LATEX MUCAMBO P	1,000	8,000	8,00
LUVA MUCAMBO ANT DER G	2,000	8,000	16,00
LUVA MUCAMBO PROF GROSSA P	1,000	8,000	8,00
PAP HIG COTTON L12P11X30MTS	12,000	22,000	264,00
PAPRICA PICANTE 20G	1,000	6,000	6,00
PIMENTA REINO PRETA GRAO 60G	1,000	11,000	11,00
PULVERIZADOR 550ML GIRA PP 430150	1,000	10,000	10,00
RODINHO DE PIA	2,000	9,000	18,00
RODINHO DE PIA PLAST	3,000	9,000	27,00
SACO LIXO ROLO MARIN 20X100LTS	2,000	17,000	34,00
SACO LIXO ROLO MARINA 40X30LTS	4,000	12,990	51,96
SACO LIXO FORTE ROLO REFOR 30X500LTS	2,000	19,980	39,96
TOALHA BIANCO 2X50TOALHAS	4,000	7,990	31,96
TOMILHO 20G	1,000	5,990	5,99
		TOTAL:	R\$ 970,85


68.521.285/0001-40
Supermercado Cotrim LTDA - EPP
Rua Refinaria União nº 148A
B. Petrolândia CEP 32.072-180
CONTAGEM-MG

SUPERMERCADO BRILHO LTDA

CNPJ 41870569000195

ENDEREÇO RUA SIMONESIA 491 INDUSTRIAL SÃO LUIZ BETIM

TEL 33520061

Obra Social Maria do Carmo Fonseca Silva

CNPJ: 07.811.509/0001-63

Rua: Asfalto, nº 127 Petrolândia – Contagem-MG

Orçamento 30/11/2025			
Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Total
TOMILHO PC 20G	1,000	3,990	3,99
TOALHA BIANCO BRANCA 50T	4,000	8,990	35,96
SACO DE LIXO F 30X500LTS	2,000	19,980	39,96
SACO DE LIXO 40X30LTS	4,000	12,500	50,00
SACO DE LIXO 20X100LTS	2,000	16,500	33,00
RODINHO PLAST LISO 16CM	3,000	8,500	25,50
RODINHO DE PIA DECOR	2,000	8,500	17,00
PULVERIZADOR 550ML GIR	1,000	9,980	9,98
PIMENTA REINO PRETA EM GRAO FA 60G	1,000	10,000	10,00
PAPRICA EM PO PICANTE 20G FA	1,000	7,000	7,00
PAP HIG COTTON 30MTS COMPACTO	12,000	25,000	300,00
LUVA MUCAMBO AMARELA P	1,000	8,590	8,59
LUVA MUCAMBO AZUL G	2,000	8,590	17,18
LUVA LATEX MUCAMBO AZUL P	1,000	8,590	8,59
LUVA LATEX MUCAMBO AMARELA G	1,000	8,590	8,59
GUARDANAPO MILI 21X22CM X 50UNDS	17,000	3,600	61,20
FITA CREPE AD 48MMX50MT	2,000	22,500	45,00
COPO DESC 200ML ECONOPOT 100UN	50,000	7,000	350,00
COLHER DESC BELLOCOPO 50UN	1,000	5,000	5,00
COADOR FLANELA AGUIA N 107	2,000	8,000	16,00
AGUA MINERAL IGARAPE 1.5L	3,000	3,590	10,77
		TOTAL:	R\$ 1.063,31

41.870.569/0001-95

SUPERMERCADO BRILHO LTDA.

Rua Simonésia, nº 491

B. Industrial São Luiz - CEP: 32.675-595

BETIM - MG

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nr.: 000001513
Série: 1

Folha 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



AV. DURVAL ALVES DE FARIA, 2525
- TROPICAL
CONTAGEM - MG - 32070040
Fone: 3133977315

NATUREZA DA OPERAÇÃO
OUTRAS SAIDAS COM EMISSAO DE CUPOM - ECF

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
3125.1109.7196.7100.0181.5500.1000.0015.1310.0001.3665

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0010775390046

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
09719671000181

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131257123195833 - 01/12/2025 09:24:06

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA

CNPJ/CPF
07811509000163

DATA DA EMISSÃO
30/11/2025

ENDEREÇO
RUA ASFALTO, 127

BAIRRO/DISTRITO
PETROLANDIA

CEP
32072200

DATA DE SAÍDA
30/11/2025

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE / FAX
33537417

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
09:38:51

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE CÁLCULO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE CÁLCULO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

V. APROX. TRIBUTOS
324,08

VALOR DO PIS
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
938,17

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR DO COFINS
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
938,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0,00

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,00

PESO LÍQUIDO
0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	Und	QUANT.	V. UNIT.	Desconto	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	V. APROX. TRIB.
48449	RODINHO DE PIA PLAST LISO 16CM	39249000	041	5929	UN	3,000	8,990	0,00	26,97	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	9,63
48143	COLHER DESC PLAST BELLOCOPO 50UN	39241000	041	5929	UN	1,000	3,990	0,00	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,43
45397	TOALHA BIANCO BRANCA 2X50TOALHAS	48189090	041	5929	UN	4,000	7,490	0,00	29,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	10,08
41576	FITA CREPE ADERE 48MMX50MT	48114110	041	5929	UN	2,000	22,990	0,00	45,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	15,48
33118	COADOR DE FLANELA AGUIA N 107	63071000	041	5929	UN	2,000	7,490	0,00	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	4,71
32741	COPO DESC 200ML ECONOPOT C100 TRANSP	39241000	041	5929	UN	50,000	5,990	0,00	299,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	106,98
31289	SACO DE LIXO ROLO MARIN 20X100LTS	39232190	041	5929	UN	2,000	16,990	0,00	33,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	12,80
31117	PAP HIG COTTON L12P11X30MTS COMPACTO	48181000	041	5929	UN	12,000	20,490	0,00	245,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	77,33
30979	PULVERIZADOR 550ML GIRAFÁ PP 430150	39249000	041	5929	UN	1,000	9,990	0,00	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	3,57
30537	TOMILHO 20G FA	09109900	041	5929	UN	1,000	4,990	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,57
28134	SACO LIXO SACO FORTE ROLO REFOR 30X500LTS	39232190	041	5929	UN	2,000	18,990	0,00	37,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	14,31
26713	SACO DE LIXO ROLO MARINA 40X30LTS	39232190	041	5929	UN	4,000	11,990	0,00	47,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	18,06
25710	LUVA MUCAMBO PROF GROSSA AMARELA P MAPA	40151900	041	5929	UN	1,000	7,990	0,00	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	3,01
24911	PIMENTA REINO PRETA GRAO FA 60G	09041100	041	5929	UN	1,000	10,990	0,00	10,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	3,46
22819	PAPRICA PICANTE 20G FA	21039021	041	5929	UN	1,000	5,490	0,00	5,49	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,73
16297	RODINHO DE PIA DECORADO	39249000	041	5929	UN	2,000	8,990	0,00	17,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	6,43
14034	LUVA LATEX MUCAMBO AZUL TAMP MAPA	40151900	041	5929	UN	1,000	7,990	0,00	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	3,01
11978	LUVA MUCAMBO ANT DER PROF AZUL G PRO 137	40151900	041	5929	UN	2,000								

Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor
R\$ 938,17

Data
04/12/2025
14:16:33



Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

SUPER MIL

CNPJ

09.719.671/0001-81

Instituição

BCO BRADESCO S.A.

Dados do pagador

Nome

OBRA S MARIA CARMO FONSECA SILVA

CNPJ

07.811.509/0001-63

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados da transação

Valor

R\$ 938,17

Data/Hora

04/12/2025 - 14:16:33

ID transação

E0036030520251204135822a5891f4ee

Código da operação

56561316125

Chave de segurança

4VFVNQA50YJS0MLU

Chave Pix

09719671000181

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação,
entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da
Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões
Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474